
N

>>>
>

SEKK

Legenda: ... označuje správný (očekávaný) výsledek N ... počet výsledků
... označuje podmíněně správný (ještě akceptovatelný) výsledek

SkupinaVzorek

Souhrnná statistika - kvalitativní výsledky

Výsledek

Cyklus EHK: MS3/19 - Močový sediment Stop termín: 29.11.2019

± ... označuje nehodnocený výsledek

Zkouška
N

Nrel ... relativní počet výsledků

rel

(400) Močový sediment
Granulocyt1Foto 1 Všechny výsledky 0,35 %
Artefakt4 1,4 %
Krystal (blíže neurčený)47> 17 %
Krystal - kyselina močová10 3,5 %
Krystal - urát amonný219>>> 78 %
Nevím / neidentifikováno1 0,35 %

  Úspěšnost: 94 %  -  Celkem za vzorek: n = 282  -
Leukocyt4Foto 2 Všechny výsledky 1,4 %
Granulocyt1 0,35 %
Makrofág5 1,8 %
Malá epitelová buňka (jiná než buňka
dlaždicového epitelu)

107> 38 %

Buňka přechodného epitelu84>>> 30 %
Renální tubulární epitelová buňka30 11 %
Atypická epitelová buňka - bez další specifikace51> 18 %

  Úspěšnost: 86 %  -  Celkem za vzorek: n = 282  -
Erytrocyt1Foto 3 Všechny výsledky 0,35 %
Leukocyt197> 70 %
Granulocyt34>>> 12 %
Lymfocyt41 15 %
Makrofág2 0,71 %
Eozinofilní granulocyt1 0,35 %
Malá epitelová buňka (jiná než buňka
dlaždicového epitelu)

2 0,71 %

Buňka přechodného epitelu2 0,71 %
Renální tubulární epitelová buňka1 0,35 %
Granulocytový válec1 0,35 %

  Úspěšnost: 82 %  -  Celkem za vzorek: n = 282  -
Neuvedeno1Foto 4 Všechny výsledky 0,35 %
Válec (jiný než hyalinní)2 0,71 %
Granulocytový válec5 1,8 %
Bakteriový (bakteriální) válec8 2,8 %
Granulovaný válec1 0,35 %
Bakterie243>>> 86 %
Kvasinka (Candida)1 0,35 %
Artefakt1 0,35 %
Škrob1 0,35 %
Krystal (blíže neurčený)8 2,8 %
Krystal - urát amonný6 2,1 %
Krystal - tripelfosfát (struvit)1 0,35 %
Hlen4 1,4 %

  Úspěšnost: 86 %  -  Celkem za vzorek: n = 282  -
Celková úspěšnost: 89 %

Vytištěno: 06.12.2019st_kl Konec sestavy

Strana: 1


